臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國108年5月21日

發文字號：（108）汽貨聯民字第131號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據全國聯合會108年5月20日(108)汽貨國華字第170號函轉行政院環境保護署108年5月16日環署空字第1080034989D號函辦理，轉送有關行政院環境保護署檢送「交通工具違反空氣污染防制法裁罰準則」修正草案預告影本及「交通工具排放空氣污染物罰鍰標準」、「違反機動車輛停車怠速管理規定罰鍰標準」廢止預告影本，其中「交通工具違反空氣污染防制法裁罰準則」名稱修正為「移動污染源違反空氣污染防制法裁罰準則」，並附修正草案總說明及條文對照表、原條文及廢止總說明案，詳如後附行政院環境保護署上函影本及附件(PDF檔)供參，敬請　查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]%

110

B p e Aom

X 252

ﬁﬁ&&&ﬁQ i

Heak 10042 EEFPELE P EH1ESIHE
BBA L Bl

F 3 ¢ (02)23712121 #6308

%A 1 (02)23711394

E T4 : chiaju. huang@epa. gov.tw

£ 15 K3 2 B 16255 230(74)
XXEPERBALLEREREL €2 AML &

#x B PERBEI8ESALCH
BEXFR REE T £1080034989D 3%

&

riat

FHEBRAAERERREIR

B o

R :

EAR:

HEEA) A TRBTAHRER

TR BEEFETEBA (ARIAEX
SEMTABRE,  THRRBERBELR
FRRRFERE ) R HEHA (RERAE LERS)
XBIEEREAS LA AR AL SLE R
BEBAR "RBTABRT RS R T LEE | T
R 8 ﬁ%% BREFRATIELE  BLALEA
EF TRBLAERERSEGHEHTRR , L85 L
A rf?%&i‘?%iﬁﬁ&%%%‘%Fﬁ%&liﬁ-ﬁ%ﬁiﬁﬁ‘h » 5
EF RO ARMGXHBE S RIEXBRBLLRSE > 31

i

TR AR ERS LR E

AR T
%

ARBRITHRFERARBITEREERERS W2
R RUEENEZETRERAZHMEARGELS -

LEERFRARGHAE AL ERERAGHAT 1L EHRR S
MAE N AFRARERGHMOE LAZEHRFIBEEMAT L2582
FHAIMNIE RRRBARBAGHAE WAL EFARREMAET
BHEERRBEECMAE UHEEIFHAEGHMOE 2 EEEHERH
EMRAENNFEBEEFREMOE LALZERARAEMAT ~ H#EH
BUR B () BUF s ERTRARMN  ROF)BEEE 2EABRET T
AT R BEF N GERRIH G HE2 S NI REE
B G E  tHSEURRREEN S MEAAB GBS ERELL
FHAEAETFHEARERELAL ST  HEEANEARLL S HEZA
BRARBEREL G HMEAXAERTRAEERAL G 6L HREHmER
FRRBET  GETAERENERNEDNG ST HAOHERLELNS

%18 #£27

ITERPRIBIE IR R E K AR

[image: image3.jpg]PERASMETRH G LEERIEAELS PERAASHER L
AE2EMSS VEEREALEEGEALLC2AH L CERABE
EEEMEALLNCLAWL 4 PERAMEMERNEAC2AHAE ¥
FREAKEGCEERETOHAT

IR MERAGRARMERREE (A M)

AR e s

g Ak R
J6€.5. 20

2R #2878

ITERPRIRIR IR EF o X AR